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Aktualności

galeria zdjęć

Dzień Ziemi pod hasłem Planeta vs. Plastik
22 kwietnia 2024

W poniedziałek, 22 kwietnia 2024 r. w godz. 10:00-13:00 na
Placu Kardynała Wyszyńskiego (rynek) odbył się festyn
ekologiczny.
Przedszkolaki oraz dzieci i młodzież ze szkół z terenu gminy Bytów,
jak co roku zajęły się sprzątaniem ulic i terenów zielonych w mieście
i na terenach wiejskich.

Część z nich pojawiła się z makulaturą oraz nakrętkami na rynku. W
zamian za oddane surowce wtórne można było otrzymać sadzonki
drzewek oraz losowe nagrody rzeczowe (bilety na basen, bilety do
kina, notesy, magnesy, plecaki, kredki, kubki, kolorowanki,
maskotkę Bycio, itp.). Nadleśnictwo Bytów rozdało 1250 sztuk
sadzonek (150 szt. graba, 150 szt. głogu, 250 szt. modrzewia, 250
szt. śliwy tarnina, 300 szt. sosny, 150 świerka). Podczas wydarzenia
niebieski kontener zapełniono 0,240 Mg papieru. Ponadto
przeprowadzono kilka rund zabaw i konkursów z nagrodami.
Wydarzenie uświetniły występy młodzieży z Bytowskiego Centrum
Kultury. Dzieci chętnie zaglądały do pojazdu zajmującego się
odbiorem odpadów, a dorośli testowali e-hulajnogi. Niektórzy
korzystali z nich po raz pierwszy. Zebrane nakrętki przekazane
zostały na rzecz Karolinki Orlikowskiej.

Ze względu na niesprzyjające warunki atmosferyczne na rynku nie
pojawiły się roboty edukacyjne Photon. Zachęcamy do spróbowania
jak działają, w siedzibie Biblioteki Miejskiej w Bytowie.

W dniach 15-22 kwietnia 2024 r. zachęcaliśmy mieszkańców gminy
Bytów do udziału w akcji ekologicznej #GminaBytówna5!
Podczas spaceru należało zebrać minimum 5 śmieci w okolicy
swojego miejsca zamieszkania albo w dowolnym miejscu w gminie
Bytów, a następnie pod postem na Facebooku opublikować zdjęcie
lub film i oznaczyć je #GminaBytówna5! oraz nominować 3 kolejne
osoby/instytucje do tego ekologicznego wyzwania. W akcji wzięli
udział m.in. kandydaci na burmistrza Bytowa, starosta bytowski,
sołtysi, harcerze, rodzice z dziećmi. Dziękujemy za Wasz udział.
Dzięki temu nasza okolica wygląda piękniej.

Głównym organizatorem akcji był Urząd Miejski w Bytowie.
Dziękujemy partnerom: Zakładowi Zagospodarowania Odpadów w
Sierznie, Wodociągom Miejskim Bytów Spółka z o.o., ELWOZ ECO
Sp. z o.o., Lasom Państwowym Nadleśnictwo Bytów, Bytowskiemu
Centrum Kultury, Kompleksowi Basenowo - Rekreacyjnemu „Nimfa”
i Bibliotece Miejskiej w Bytowie za pomoc w organizacji tego
wydarzenia.
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